
 

 

 

 

INVERTOROVÝ GENERÁTOR AGi2100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

 

 

Přeloženo z anglického originálu 2022 

 

 

 

 



2 
 

Obsah: 

1. Předmluva ........................................................................................................................................................... 3 

2. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE:.............................................................................................................................. 4 

3. UMÍSTĚNÍ DŮLEŽITÝCH ŠTÍTKŮ ........................................................................................................................... 8 

4. POPIS................................................................................................................................................................... 8 

5. Obsluha, funkce .................................................................................................................................................. 9 

6. Příprava: ............................................................................................................................................................ 14 

Předprovozní kontrola .......................................................................................................................................... 16 

7. Provoz ............................................................................................................................................................... 17 

Připojení na střídavý proud (AC). .......................................................................................................................... 21 

Baterie se nenabíjí ................................................................................................................................................ 22 

AC paralelní provoz ............................................................................................................................................... 23 

Rozsah použití ....................................................................................................................................................... 25 

8. Pravidelná údržba ............................................................................................................................................. 26 

Údržba .................................................................................................................................................................. 26 

Kontrola zapalovací svíčky .................................................................................................................................... 28 

Nastavení karburátoru .......................................................................................................................................... 29 

Výměna motorového oleje ................................................................................................................................... 29 

Vzduchový filtr ...................................................................................................................................................... 30 

Síto tlumiče výfuku a lapač jisker ......................................................................................................................... 31 

Filtr palivové nádrže ............................................................................................................................................. 32 

Palivový filtr .......................................................................................................................................................... 33 

9. SKLADOVÁNÍ ..................................................................................................................................................... 34 

Vypuštění paliva.................................................................................................................................................... 34 

Motor – údržba před uskladněním ....................................................................................................................... 35 

10. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ....................................................................................................................................... 35 

Motor nestartuje .................................................................................................................................................. 35 

11. TECHNICKÁ DATA .......................................................................................................................................... 37 

12. ELEKTRICKÉ SCHÉMA .................................................................................................................................... 38 

13. ZÁRUKA ......................................................................................................................................................... 39 

 

 

 

 



3 
 

1. Předmluva 
Děkujeme vám za zakoupení tohoto generátoru. Doporučujeme, aby si obsluha před použitím generátoru pečlivě 

přečetla tento návod a plně porozuměla všem požadavkům a provozním postupům týkajícím se generátoru. V 

případě jakýchkoliv dotazů k této příručce se obraťte na nedávného autorizovaného prodejce ohledně spuštění, 

provozu, programu údržby atd. Technik vás naučí používat generátor správným a bezpečným způsobem. Rovněž 

doporučujeme, aby provozovatel při nákupu tohoto generátoru konzultoval spouštění a provozní postup. 

Tento generátor bude pracovat bezpečným, účinným a spolehlivým způsobem pouze tehdy, když je správně 

udržován, provozován a udržován. Před provozem nebo údržbou generátoru by měl provozovatel: 

• Dobře znát a přísně dodržovat místní zákony a předpisy. • Přečtěte si a dodržujte všechna bezpečnostní 

varování v tomto návodu a na zařízení. • Nechte svou rodinu seznámit se se všemi bezpečnostními varováními v 

této příručce. 

Pro výrobce je nemožné předvídat všechny nebezpečné okolnosti, které mohou nastat, z tohoto důvodu nemusí 

varování v této příručce a výstražné značky na generátoru pokrývat všechny nebezpečné okolnosti. Pokud 

nedáváme zvláštní upozornění ohledně provozních postupů, metod nebo technik, provozujeme generátor 

způsobem, který pomáhá zaručit osobní bezpečnost, ujistěte se, že z toho nevznikne žádné poškození 

generátoru. Abyste zajistili bezpečný provoz, přečtěte si prosím pečlivě tři životně důležitá bezpečnostní 

varování v této příručce a na generátoru, před nimiž je uveden symbol bezpečnostní výstrahy 

NEBEZPEČÍ: Pokud se nebudete řídit pokyny, budete ZABIT nebo VÁŽNĚ ZRANĚN. 

VAROVÁNÍ: Pokud se nebudete řídit pokyny, můžete být ZABRÁNI nebo VÁŽNĚ ZRANĚNI. 

POZOR: Pokud se nebudete řídit pokyny, můžete se Zranit. 

POZNÁMKA: Pokud nebudete postupovat podle pokynů, může dojít k poškození generátoru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


